Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Богородский детский сад)

Приказ

07.03.202З г. Jф од - 0\1070з23

<Об установлении размера родительской платы)

На основании ПостановлениrI Администрации муницип€шьного

района <Корткеросский>> Jф 318 от 07 марта 2а23 г.,

Приказываю:

1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за ребёнком в МДОУ <<Богородский детский сад) с 01.03.

202З г. - I29,40 руб. (сто двадцать девять рублей 40 коп.) за 1 день.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Зirведi,11;щliii МДоУ " Боt,tэрсlлск ий 1,1.B. Михайлова

14.03.2023, ,15:53 пост 1 родпл.jрg (571х754)

Ký&lrricepOcrt
}ryý rжшil*лыliifi ре fi оиýя

sл:и ltll}aстр*цшя

Алмшпrrrгр*цяя
иушЕцIrпЕл!ýýrо pýfi o|l1

сКоргкеросскшfirl

rостдкоtsлЕниý
ж,tlэ,2{l23 ffl 31&

с.Корткерос, Itортr*росскяй р*н,
Респуýлия* KoMul

О Ъиеcerrиtt !lзм{:1,силtй в шсетsноь,}Nt лraе ýдмLпr,стр&цин
Mytt tlци рал F;l| оtr Q, рfl fr 0!ý t(Ко ртк€рOýс Ktl iiD от 21 aeкaбprr
1013 года М2649 (Об устsяоаJrеý}rи ролнтельской пл*ты

]& rrpt{cм{rTp !r уход за рsбеиr{ом в иуl{ииlIrrшrьных
{}бr}gзOs!lт€ :|brlь;ly $pIзIl нзý цrrях пrунl{ципfi ль}tог0 райояа

TrКopTtcepnecKHiir}, рееJllrзуlоlцt{х t}fiра}ов&T е.пьную
IIpsгprl}r!}ry дошlкsJlь ноf 0 обршФýrll| лrя *

В cooTBtETcтmBM с Феs,lвlsаяъ}tыи заýоtlýм gr 06.10"2003 }& l3i-ф} qt{X

йщнх пркиц}tпах Oрr,аниJалýа lrteе?Hoгo еsшOуlrрааJlýttия в Рgсýвйсхой
Фсý*раtилlв, Федердлыlыrt з8коном от ?9.|7..2ФI.2

'Ф
273-ФЗ (Фб

tбрirзошя.llнrt } Р,оесt{йскOй Фелерашиш}, пOýтанýвденхем ПрашryеJrьýтва
tr'еспублики Коия от 15 феьраж 2016 r, fig SЗ rr0 максшrýfýrьноr}, pa:rмepe

g:одлtтельскоii плЕiтьl з{1 присьrФт и ,хýя зý дýть}r!{ в государЁтвеfiяыЁ к
муrl}lцнл{Lrlыrшх вбразоа.;rtе.{ыlьш орr*}I}lзацняк. нllходrlщкхся Еs T*ppfiToprit{
Рс*пlФ;tики Ка:вм>>, tlJbliýil}tcтpstlltя мукиrишдльног0 р*йошв
к l(орткеросскltй> ltucTat ttllulяt,t,:

l, Виестg 8 IюстанO&лsпие адмпfiистрц}tъr пrуниципального раýона
кКорткерсский>l or 2? лёкsбря 201З пr,цg }& 2649 tt0б устенов.rении
рощ"лrз.пьсной IuIirTи зý ,tрисясrrр н ухýд за ребенхпьс в }rуfJ}lцшпапьяшх
образопательt{ых ФрrшtнзaциJrх муrJицип&Jlьного pajtоHa tКортквросскнfiь"

реали}уюшtrих обрвзовзтельrrуо проI?анму дOшкоJIьЕOгЁ обр*зов*ияяl*
и:}меиgttиr{ согл асfi 0 приложеиl{ю.

2, I;lа,ст,оя.щее ýQст&новлýялiе вступýёт .ь cltJly со днJl eru офиrtrипяьлrопr
олубrrrжов*ни;r я раýшрgсlраlt;rýтýя Еа праЕOотноцrýItия, возникшяе с 01

мпртп 1023 голп.
З. flрнзrлатъ утýl"кrши}t сялу flоfi?лllо ,(О внесенпв t{змснекltfi и

пOýтýвовrlsttиý 8диI&r}iýтрsщ{и муýltцяlrа.rlьвýrо раýока кКорltсрсскФl от
а9,П.2аД }& l84$ <tОб устаяовяеЕrаlr родýт€яьскоfi ппдти за прксfr{Oтр и

уход з& ребенком в м},ннцип8льньJх образовательньrх органнзsIиях

ф
шу*м

filе:///С:/Usеrs/БогородсtdDоwпlоаds/пост 1 родпл,jрg 1l1

14.03.2023, 15:53 пост 2 родпл.jрg (6ЗВх724)

Ntу мrt]rr$т&rlЪного р*йояа {KopTltep0ccKrtйll, рсаллtзуюUlr{х Фбра}Ф$еl,елыrуiý

rrрфryамr,{у дOIiJкOJ]ьио],ý обр,*зов*лr.н*я.

4. Кон:рФJIь 3& кýflФлнЁýиеfi,{ t{&етýяшсго пýýтitйOьяежиfl 0ýтввJlяю зв

gобо&,

Главs Myll.fl ця ýtrлехого ряrltrrtи

ру кФвýдrr't,r}ль *джи1 ýстрцzlви К,Са;rсшп

filе:///С:/Usеrs/Богородсr</Dоwпlоаds/пост 2 родпл.jрg
1l1

14.03.2023, 15:54 пост 3 родпл.jрg (597х793)

}&
trll:

Учре:*;дtllпя Усm llовлсшш ыii раз,}t ор

5rtзлн,rвл bcKoii ялвтr"л

rя 1 девь, руб.

l Мухяцкlrальвые обшеобrизоватольлые

}щреýЕден!1* н муliицr!пмь}tыс
rlýшlкольЕне сбщеобрзов*тел]rfi.ы&

учре:fiдсинJ. с 10 T аеO8им реж}rмоý
пдботы

1?9,4

: Муиици плпьlrьi* обrяе*6разФsа,rsпьl{ьlе

учре])rцýul.tll и яуяиr]rлпальlllJЕ
доЕrкOrlь}{ыg обtilеобра;ювательпые

греrкдеllия с ]2 чцсовым pe)ь,lrмoм

вдбoты

|5"/
"{}

}

}{lреждеlrиrl
дOUlкOдьrrые

учреждени,

lt

ý

J5,б

и}!1ЕIIЕt"lиrl,
внOс g}r не $ :поgt.l;trrо|Jлеш и с,*диrtяll сТрац}, и,|{ун ýцнпял ьýоrо райоull
сКарткерuсекнitя or,2? декября }fl13.гол* лi 2649 <()б уtтttltовлеttиrt

рOдt|т8льск9й ýлаты ýfl приý,}rOтя * }:[од зs реSеr1ýом в муаýципалькьI':к

обрrrзсв&теlыlых 0рfiлliýзsцкпх нуrrяцý,rдльltоrо prriiollв
uКорrк.ро""кийл, рев;tязу!оцях Фбрдаователыlуtо tlporpafirмy

доýrrtФ;lьшоrо обраlов:rrrшя;r

Прrложеrrие
fi оста!{оFлеЁ}lю &д}.t}lнIrстрацýи

иу}{r{цI,Iпдл b}rýrc pail Ф}tа

(KopTKýpФccKи*tr1

07,03.202з }& з 18

filе:///С:/Usеrs/Богородск/Dоwпlоаds/пост 3 родпл.jрg 1l1